
Jugend MeisterJugend MeisterJugend MeisterJugend Meister
Bürgerschießen 2008

Sennfeld, 06.03.2008 - 11.03.2008
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Spiegel, Jessica          1 Stammtisch Kohldampf Damen   1.  101,9R
Brust, Andreas         13 Trachtenjungs   2.   97,6R
Klopf, Florian          8 Die fantastischen 4   3.   92,1R
Zorn, Kosta         65 .   4.   91,7R
Klopf, Michael          9 Die fantastischen 4   5.   90,6R
Piller, Christopher         15 .   6.   88,8R
Rudolph, Jessica         39 Trachtenmädels   7.   86,7R
Klüpfel, Christina         38 Trachtenmädels   86,7R
Rieß, Karin         42 Trachtenmädels   9.   85,4R
Gründl, Marco         12 .  10.   83,1R
Schömig, Julian         14 .  11.   81,0R
Oppmann, Max         34 .  12.   80,9R
Brust, Tobias         66 .  13.   79,8R
Argiropoulos, Georgios         67 .  14.   76,6R
Rieß, Christine         37 Trachtenmädels  15.   70,8R
Cimander, Marcel         41 Trachtenjungs  16.   62,6R
Kabino, Julian         40 Trachtenjungs  17.   61,8R
Lange, Christoph         16 .  18.   57,3R
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Damen MeisterDamen MeisterDamen MeisterDamen Meister

Bürgerschießen 2008
Sennfeld, 06.03.2008 - 11.03.2008

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kritzner, Gitte         28 .   1.  100,8R
Schlotter, Susanne         17 Die fantastischen 4   2.   99,4R
Kurfeß, Christina         18 Die fantastischen 4   3.   97,8R
Pfeiffer, Ramona          2 .   4.   97,4R
Spiegel, Angelika         26 Stammtisch Kohldampf Damen   5.   97,3R
Donnert, Ingrid          3 Stammtisch Kohldampf Damen   6.   97,1R
Schmitt, Elena         11 .   7.   96,4R
Dorsch, Claudia         29 .   8.   92,7R
Klüpfel, Elke         47 Tänzerinnen   9.   90,6R
Heimrich, Petra          6 Stammtisch Kohldampf Damen  10.   90,1R
Kirchgeßner, Anette         31 .  11.   89,4R
Siegel, Frieda         21 .  12.   87,8R
Rieß, Susanne         52 Tänzerinnen  13.   86,7R
Schäfer, Sabine         53 Tänzerinnen  14.   86,0R
Zinßler, Inge          4 .  15.   85,5R
Rudolph, Anja         36 Elite  16.   85,0R
Mundel, Monika         19 .  17.   83,2R
Feser, Annette         35 Trachtenjungs  18.   82,7R
Gößmann, Heike         45 Tänzerinnen  19.   82,3R
Büschel, Gerda         43 Elite  20.   80,5R
Dietrich, Simone         32 .  21.   66,8R
Simmat, Antje         60 Elite  22.   58,0R
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Herren MeisterHerren MeisterHerren MeisterHerren Meister

Bürgerschießen 2008
Sennfeld, 06.03.2008 - 11.03.2008

Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kirchgeßner, Heinz         24 Stammtisch Kohldampf Herren   1.  100,9R
Spiegel, Heinrich         27 Stammtisch Kohldampf Herren   2.  100,3R
Rüth, Bernd         30 .   3.   97,6R
Siegel, Frank         22 .   4.   97,5R
Mauer, Michael         25 .   5.   96,8R
Hess, Marcus          5 Stammtisch Kohldampf Herren   6.   96,4R
Spiegel, René         10 .   7.   95,0R
Schäfer, Josef         51 Trachtenbuam   8.   92,3R
Kritzner, Helmut         64 Stammtisch Kohldampf Herren   9.   91,8R
Beck, Hans-Jürgen          7 .  10.   91,5R
Schinzel, Sebastian         20 .  11.   90,2R
Zährl, Rainer         68 .  12.   90,1R
Oppmann, Ralf         33 .  13.   89,1R
Rudolph, Peter         49 Trachtenbuam  14.   88,8R
Ixmeier, Reiner         23 .  15.   88,6R
Gößmann, Wolfgang         44 Tanzbären  16.   88,5R
Merz, Peter         57 Schütt zu  17.   88,2R
Klüpfel, Michael         46 Tanzbären  18.   86,1R
Geyer, Manfred         50 Trachtenbuam  19.   84,2R
Simmat, Ralf         61 Elite  20.   79,6R
Will, Peter         58 Schütt zu  21.   78,7R
Vogel, Ronny         62 .  22.   77,2R
Kraus, Franz         63 .  23.   76,8R
Büschel, Helmut         54 Tanzbären  24.   76,1R
Bernhard, Alfred         48 Trachtenbuam  25.   71,9R
Schömig, Gerold         56 Schütt zu  26.   69,3R
Zinnheimer, Klaus         59 Schütt zu  27.   61,7R
Bauer, Rainer         55 Tanzbären  28.   55,3R
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2008

Sennfeld, 06.03.2008 - 11.03.2008
Mannschaftswertung

1. Stammtisch Kohldampf Herren ( 389,4 Ringe)
Kirchgeßner Heinz  100,9 Ringe
Spiegel Heinrich  100,3 Ringe
Hess Marcus   96,4 Ringe
Kritzner Helmut   91,8 Ringe

2. Stammtisch Kohldampf Damen ( 386,4 Ringe)
Spiegel Jessica  101,9 Ringe
Spiegel Angelika   97,3 Ringe
Donnert Ingrid   97,1 Ringe
Heimrich Petra   90,1 Ringe

3. Die fantastischen 4 ( 379,9 Ringe)
Schlotter Susanne   99,4 Ringe
Kurfeß Christina   97,8 Ringe
Klopf Florian   92,1 Ringe
Klopf Michael   90,6 Ringe

4. Tänzerinnen ( 345,6 Ringe)
Klüpfel Elke   90,6 Ringe
Rieß Susanne   86,7 Ringe
Schäfer Sabine   86,0 Ringe
Gößmann Heike   82,3 Ringe

5. Trachtenbuam ( 337,2 Ringe)
Schäfer Josef   92,3 Ringe
Rudolph Peter   88,8 Ringe
Geyer Manfred   84,2 Ringe
Bernhard Alfred   71,9 Ringe

6. Trachtenmädels ( 329,6 Ringe)
Klüpfel Christina   86,7 Ringe
Rudolph Jessica   86,7 Ringe
Rieß Karin   85,4 Ringe
Rieß Christine   70,8 Ringe

7. Tanzbären ( 306,0 Ringe)
Gößmann Wolfgang   88,5 Ringe
Klüpfel Michael   86,1 Ringe
Büschel Helmut   76,1 Ringe
Bauer Rainer   55,3 Ringe

8. Trachtenjungs ( 304,7 Ringe)
Brust Andreas   97,6 Ringe
Feser Annette   82,7 Ringe
Cimander Marcel   62,6 Ringe
Kabino Julian   61,8 Ringe
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MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft
Bürgerschießen 2008

Sennfeld, 06.03.2008 - 11.03.2008
Mannschaftswertung

9. Elite ( 303,1 Ringe)
Rudolph Anja   85,0 Ringe
Büschel Gerda   80,5 Ringe
Simmat Ralf   79,6 Ringe
Simmat Antje   58,0 Ringe

10. Schütt zu ( 297,9 Ringe)
Merz Peter   88,2 Ringe
Will Peter   78,7 Ringe
Schömig Gerold   69,3 Ringe
Zinnheimer Klaus   61,7 Ringe
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